A. 23. F. 3. — S. Petri Damiani ECED. dx.—
VHm., LIN. Sapientiam c. suis RR., 9 L
(et com. fer,) — 2M. vel. de festo, Gl.,
2 or. F,, imp., Cr., Pr. Qu., UEF. — vel
de feria, sine Gl., 2 or. S. Petri, imp,,
Pr. Qu., or. sup. pop. Bened. Dno. —
In Vesp. com. | fer)

Viol. 24. F. 4. (Vigilia S. Matthiae* Ap., de qua
in Off. nil.) —- De ea, splx. — Off. ex
Psalt., 2-um schema, Suffr.,, ad Prim.
4 Ps., prec. ferial. ad omn. Hor.—2M. vel
de feria, sine Gl., 2 or. Vig.,, 3 A cun-
ctis, imp., Pr. Qu., or. sup. pop., Bened.
Dno, UEV. — vel. de Vig. sine Gl 2 or.
F., 3 A cunctis, imp., Pr. Qu,, UEF. —

22 MARTIUS

Vesp. de seq. (de C it '
Compl. de Do(r]n. ( om,), com. fer,

R. 25. F. 5. (F. 8.)) — S. Matthiae* Ap. d
2 cl. — Off. de Com. et loco pr.‘,)g ;{
et com. fer. — Mis. pr, Gl, 2 or. F,
Cr., Pr. Ap., UEF. —~ In Vesp. com. fer.,
Compl. de Dom.

Viol. 26. F. 6. (MRL) — De ea, splx. — Off.
ex Psalt, 2-um schema, Suffr., ad Prim.
3 Ps., prec. ferial. ad omn. Hor. — Mis.
sine Gl, 2 or. A cunetis, 3 Omnipotens,
imp., Pr. Qu., or. sup. pop., Bened. Dno.
~— In Vesp./Suffr. et prec.,)ad Compl.
prec. = -

Viol. 27. Sab. — De eo, splx. — Off. et Mis.
ut heri. — Vesp. de Sah., Suffr., ad
Compl. prec.

+ Viol. 28. Dom. Il Quadragesimae, 1 cl. —
De Ea, sdx. — Off. ex Psalt. ut Dom.
praec., Suffr, ad Prim. 4 Ps. et prec.,
2-um schema. — Mis. sine Gl, 2 or.
A cunctis, 3 Omnipotens, Cr.,, Pr. Qu,,
Bened. Dno.— In Vesp. Suffr., ad Compl.
prec.

Viol. 29. F. 2. (MRL) — De ea, splx. — Off
et Mis. ut Sab. praec. . ]
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Viol. 1. F. 3. — De ea, splx. — Off. ex Psalt.,
2-um schema, Suffr, ad Prim. 4 Ps.,

Viol.

Viol.

Viol.
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prec. ferial. ad omn. Hor. — Mis. sine
Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, imp.,
Pr. Qu., or. sup. pop. Bened. Dno. —
In Vesp. Suffr. et prec., ad Compl. prec.

2. F. 4. — De ea, splx. — Off. et Mis.
ut heri.
3. F. 5. — De ea, splx. — Off. et Mis.

ut fer. 3 praec. — Vesp. de seq., com.
fer. et S. Lucii 1 PC.

. F. 6. — S. Casimiri C. PRP. dxm. —

LIN. Justus c. suis RR., 91. et com. fer.
et SPC. — 2M. vel de festo, Gl., 2 or.
F., 3 SPC., imp., Pr. Qu., UEF. — vel
de feria, sine Gl, 2 or. SC., 3 SPC,
imp., Pr. Qu., or. sup. pop., Bened. Dno.
— In Vesp.. com. feriae.

5. Sab. — De eo, spix. — Off. et Mis.

ut die 1 cur, — Vesp. de Sab., com. 3s,
Perpetuae* et Felicitatis* Mm.

Cras ministri Sacri utuntur dalmatica et tuni-
cella et pulsantur organa.

ij Viol. 6. Dom. IV Quadragesimae, 1 cl. —